curricolare - metodologia CLIL discipline non linguistiche”, per una durata pari a 40 ore, suddivise in
moduli da 10 ore cadauno da realizzarsi presso le scuole primarie di Ribolla, Roccastrada e Sassofortino in
orario curriculare (8,30-16,30), per un importo massimo complessivo pari a € 3.160,00
(tremilacentosessanta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo stato ovvero lordo
dipendente e oneri riflessi).

L'incarico da attribuire prevede la Realizzazione di percorsi di Potenziamento delle competenze
linguistiche degli studenti nell’ambito della didattica curricolare - metodologia CLIL discipline non